Pouso Alegre, 25 de Maio de 2010.

Ofício Nº 276/2010

Prezado Senhor,

Conforme contato anterior, vimos solicitar a V.Sa.,  na qualidade de representante dessa conceituada empresa, a cessão de um ônibus na data abaixo descrita,   para efetuar o transporte de alunos até o Museu Histórico Municipal Tuany Toledo, que funciona nesta Câmara Municipal, à Avenida São Francisco, 320 – Bairro Primavera, para participarem do Projeto “Passeio pela História”, que está sendo desenvolvido e coordenado com o intuito de disseminar os dados históricos de Pouso Alegre  aos estudantes das escolas da  rede  pública e privada sediadas no Município.

Dia: 18/08/2010 (quarta-feira) e 25/08/2010 (quarta-feira)

E. E. Profa. Mariana Pereira Fernandes – Pantano São José

Rua Milton Campos, nº 65 / São José do Pantano – CEP 37649-000

Horário: das 13h30min às 16h30min

Na certeza de poder contar com a proverbial atenção de V.Sa., antecipamos nossos sinceros agradecimentos, subscrevendo-nos,

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Rogério Bertolucci Pereira

Diretor Administrativo da Viação Princesa do Sul

Pouso Alegre-MG

PAGE